A.\
Ilt:0-  COMISSÃO —<(‘'

#.....- DE LICII - 	C'21
g" 'ki 17i  FOLHA N"

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Saltt

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO NU 2023.01.30.015 	- CONTRATO NU
013001S/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico NU 2023.01.30.01S-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	•
WEFTON PEREIRA GOMES OBJETO: Contratação de empresa para
confecção de próteses dentária, incluindo o material para confecção das
próteses, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do município de
Salitre/CE - VALOR TOTAL: R$ R$ 111.600,00 (cento e onze mil, seiscentos
reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 09.002.0902.10.122.0037.2.047 -
Manutencao das Atividades para funcionamento do Fundo Municipal de
Saude., R$ 111.600,00 no elemento de despesa 33903208: Material, Bem
ou Serviço para Distribuição Gratuita (40)(A), Material Odontológico; -
VIGÊNCIA: Até 31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 13 de março de 2023

PREFEITURA LILINICIPAL DE SALITRE CLARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE s
MUDAR PARA AVANÇAR

•fryvn,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n° 013001S/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e WEFTON

PEREIRA GOMES, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico,

n° 2023.01.30.015, parte integrante do Processo Administrativo n° 2023.01.30.01S.

Salitre/CE, 15 de maio de 2023

ONIRAN 	O 	ANTE

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA

oNWe ts

COMISSÃO 4(4s
r, LIC

174  FOLHA IV

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede

do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso

Especial n2  105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da

Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato

n° 013001S/2023, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE e WEFTON PEREIRA

GOMES, referente à(o) Pregão, processo administrativo n° 2023.01.30.01S.

Salitre/CE , 16 de março de 2023

ILNIRAN i /PO C AL.,0(-1E
PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - GEARA